
 

DECYZJA Nr 9/2024 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 28 czerwca 2024 r.  

 

 w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnych  

w Szkole Doktorskiej  Uniwersytety Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie filozofia w składzie: 

1) dr hab. Magdalena Płotka, prof. uczelni – Przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Robert Piłat; 

3) dr hab. Dariusz Piętka, prof. uczelni; 

4) dr hab. Michał Zembrzuski, prof. uczelni; 

5) mgr Weronika Dowalewska. – Sekretarz. 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie historia w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – Przewodniczący; 

2) ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk; 

3) ks. dr hab. Tomasz Skibiński, prof. uczelni; 

4) dr hab. Dariusz Milewski, prof. uczelni; 

5) mgr Anna Gugała – Sekretarz. 

§ 3. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie literaturoznawstwo w składzie: 

1) dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. uczelni  – Przewodnicząca;  

2) prof. dr hab. Krzysztof Koehler; 

3) prof. dr hab. Wojciech Kudyba; 

4) dr hab. Magdalena Saganiak, prof. uczelni; 

5) ks. prof. dr hab. Józef Naumowicz; 

6) mgr Gertruda Lipińska – Sekretarz. 

§ 4. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie informatyka techniczna 

i telekomunikacja w składzie: 



1) dr hab. inż. Krzysztof Trojanowski, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) dr hab. inż. Wojciech Stecz, prof. uczelni; 

3) dr hab. Mirosław Kurkowski, prof. uczelni; 

4) mgr Anna Wołasiewicz-Seta – Sekretarz. 

§ 5. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej 

i mediach w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Witold Kawecki – Przewodniczący; 

2) ks. dr hab. Krzysztof Stępniak, prof. uczelni;  

3) ks. dr hab. Krzysztof Marcyński, prof. uczelni; 

4) ks. dr hab. Rafał Leśniczak, prof. uczelni; 

5) dr Aleksandra Gralczyk- Sekretarz. 

§ 6. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauk o polityce i administracji 

w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Piotr Mazurkiewicz – Przewodniczący; 

2) dr hab. Piotr Broda-Wysocki, prof. uczelni; 

3) dr hab. Monika Trojanowska-Strzęmboszewska, prof. uczelni; 

4) dr hab. Sławomir Sowiński, prof. uczelni; 

5) mgr Sylwia Karpińska – Sekretarz. 

§ 7. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki prawne w składzie: 

1) dr hab. Sebastian Sikorski, prof. uczelni – Przewodniczący 

2) dr hab. Jakub Czepek, prof. uczelni; 

3) dr hab. Natalia Kohtamaki, prof. uczelni; 

4) dr hab. Agnieszka Piskorz-Ryń, prof. uczelni; 

5) mgr Magdalena Spiridis – Sekretarz. 

§ 8. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki socjologiczne w składzie: 

1) dr hab. Maria Sroczyńska, prof. uczelni – Przewodnicząca; 

2) dr hab. Krzysztof Wielecki, prof. uczelni; 

3) dr hab. Rafał Wiśniewski, prof. uczelni; 

4) dr hab. Agnieszka Zduniak, prof. uczelni; 

5) mgr Edyta Laskowska – Sekretarz. 

§ 9. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie pedagogika w składzie: 

1) dr hab. Witold Starnawski, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) ks. dr hab. Zbigniew Babicki, prof. uczelni; 

3) dr hab. Maria Boużyk, prof. uczelni; 



4) mgr Irmina Pasternacka – Sekretarz. 

§ 10. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie prawo kanoniczne w składzie: 

1) ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) dr hab. Helena Pietrzak, prof. uczelni; 

3) ks. dr hab. Marek Saj, prof. uczelni; 

4) ks. dr hab. Arkadiusz Domaszk, prof. uczelni; 

5) mgr Małgorzata Dorozińska – Sekretarz. 

§ 11. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie psychologia w składzie: 

1) dr hab. Monika Mynarska, prof. uczelni – Przewodnicząca; 

2) dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. uczelni; 

3) ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. uczelni; 

4) dr hab. Piotr Radkiewicz, prof. uczelni; 

5) lic. Aneta Topolska – Sekretarz. 

§ 12. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie matematyka w składzie: 

1) dr hab. Marek Grochowski, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) dr hab. Sławomir Michalik, prof. uczelni; 

3) dr hab. Tomasz Weiss, prof. uczelni; 

4) mgr Anna Wołasiewicz-Seta – Sekretarz. 

§ 13. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki biologiczne w składzie: 

1) prof. dr hab. Justyna Nowakowska – Przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Janusz Uchmański; 

3) dr hab. Krassimira Ilieva-Makulec, prof. uczelni; 

4) dr hab. Anita Kaliszewicz, prof. uczelni; 

5) dr Grzegorz Łazarski – Sekretarz. 

§ 14. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki chemiczne w składzie: 

1) dr hab. Krzysztof Nawara, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) dr hab. Magdalena Ceborska , prof. uczelni; 

3) dr hab. Iwona Flis-Kabulska, prof. uczelni; 

4) dr hab. Renata Rybakiewicz – Sekita, prof. uczelni – Sekretarz. 

§ 15. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie: 

1) dr hab. Agata Kamińska, prof. uczelni – Przewodnicząca; 



2) dr hab. Iarslav Shopa, prof. uczelni; 

3) dr hab. Tomasz Radożycki, prof. uczelni; 

4) mgr Anna Wołasiewicz-Seta – Sekretarz. 

§ 16. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki teologiczne w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Tomasz Stępień – Przewodniczący; 

2) ks. prof. dr hab. Janusz Kręcidło; 

3) ks. prof. dr hab. Marian Kowalczyk; 

4) ks. dr hab. Tomasz Wielebski, prof. uczelni; 

5) s. mgr Ilona Kałużna – Sekretarz. 

§ 17. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR  

                ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

       ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 

  


